

Labastidako (Araba) LABASTIDA HLHIn irisgarritasun araudira egokitzeko lanak.

Lehen argitalpenaren data: 2021/01/21 14:29

Azken argitalpenaren data: 2022/06/01 09:09

Espedientea: CO/04/21

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 159.147,97

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 192.569,04

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Labastidako (Araba) LABASTIDA HLHIn irisgarritasun araudira egokitzeko lanak.
Espedientea:	CO/04/21
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez
Eroslearen profilaren helbidea (URL):	https://www.contratacion.euskadi.eus/

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: r-marialopez@euskadi.eus

Telefonoa: +34 945018253

Harreman teknikoak: Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: huisl158@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018392

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Herria: Vitoria-Gasteiz
Posta-kodea: 1.010
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45214000-0 - Irakaskuntzari eta ikerkuntzari lotutako eraikinak
egiteko lanak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 4

Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Dagokion lege-, erregelamenduetan edo administrazio-eredaren erreferentzia:	38/1999 Legea, azaroaren 5koa, Eraikuntzaren Antolamenduari buruzkoa. 1/2007 Legegintzako Dekretua, irailaren 11koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren Tasa eta Prezio Publikoari buruzko Legearen testu batekina onartzen duena. 6/2019 Errege Lege Dekretua, martxoaren 1ekoa, enpleguan eta okupazioan emakumeen eta gizonen arteko tratua eta aukera-berdintasuna bermatzeko premia neurri buruzkoa. 26/2015 Legea, uztailaren 28koa, haurrak eta nerabeak babesteko sistema aldatzekoa. 3/2007 Lege Organikoa, martxoaren 22koa, emakumeen eta gizonen berdintasunerakoa.
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Preziorik onena
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartze eskakizunak aurkezteko lekua:	Helbidea: Licitación electrónica. Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartze eskakizunak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkezteko behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez

Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Oharrak: Adierazpen gisa eta ez mugatzaile gisa, eta SPKLn eta aipatutako AKPPan jasotako baztertzeko arrazoiak eta/edo kausak alde batera utzi gabe, arrazoi hauek ere baztertzeko arrazoiak izango dira: - Neurketak, eskulanaren eta makinaren errendimenduak eta proiektuaren aurrekontuan ezarritako zeharkako kostuen ehunekoak ez errespetatzea. - Proiektuaren aurrekontua osatzen duten partidak ez aipatzea edo gaizki deskribatzea beharrezkotzat jotzen da partidaren literaltasunari eustea, bai eta prezio xehatuen testuari ere. - Proiektuaren aurrekontua osatzen duen partida bakoitzaren unitateko edozein prezio ez ordaintzea. - Proiektuaren aurrekontua osatzen duen edozein partida ez banakatzea edo banakatzea. - Proiektuaren prezio unitarioak gainditzea.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 159.147,97

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	159.147,97
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	192.569,04
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Proiektua ikusi CPV: Irakaskuntzari eta ikerkuntzari lotutako eraikinak egiteko lanak Prezioa, BEZarekin: 192.569,04 Prezioa, BEZ gabe: 159.147,97
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCAP-OBRAS-PROC. ABIERTO CO-04-21.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: PROYECTO.zip Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria Fitxategiaren izena: ANEXO III.1 OFERTA ECONÓMICA CO-04-21.docx Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia Fitxategiaren izena: DEUC CO-04-21.xml Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: MEMORIA DE NECESIDAD DE CONTRATACIÓN DE OBRA CO-04-21.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN CO-04-21.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN DE INICIO DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN CO-04-21.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXOS CO-04-21.docx Fitxategi mota: Beste batzuk
---------------------	---

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/03/08 10:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: CO/04/21. Eskaintza ekonomikoaren irekiera publikoa (B gutun-azala)
Irekitze-data: 2021/03/17 09:00
Publikoa: Bai
Lekua: 1.Aretoa, Lakua II
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: CO/04/21. A Gutun-azalaren akta.
Fitxategia: ACTA SOBRE A CO-04-21.pdf
Deskribapena: CO/04/21. B Gutun-azalaren Akta.
Fitxategia: ACTA SOBRE B CO-04-21.pdf
Deskribapena: CO/04/21. Eskaintza ekonomikoen azterketari eta esleipen-proposamenari buruzko akta.
Fitxategia: ACTA ANÁLISIS OFERTAS Y PROPUESTA ADJUDICACIÓN.pdf
Deskribapena: CO/04/21. AR-GOIZARGI, S.L. Dokumentazioa aztertzeko akta.
Fitxategia: ACTA AR-GOIZARGI.pdf
Deskribapena: KONtratoaren ebazpena
Fitxategia: resolucion definitiva.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Administrazio-klausula zehatzen agirietako 24.2 puntua zuzendu da, eta, ondorioz, eskaintzak aurkezteko epea luzatu da. Era berean, eskaintza ekonomikoen irekiera publikoaren data aldatzen da (B gutun-azala).
Argibidearen data: 2021/02/03
Fitxategia: RESOLUCIÓN DE RECTIFICACIÓN BC3 CO-04-21.pdf
Argibidea: Berririo aldatu da eskaintza ekonomikoak jendaurrean irekitzeko data (B gutun-azala). Data berria 2021eko martxoaren 17a da, 09: 00etan.
Argibidearen data: 2021/02/03

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: INDENORT PV, S.L.
Izen soziala: CONTA REHABILITACIONES
Izen soziala: ERAIZABAL XXI
Izen soziala: CONSTRUCCIONES APLIBUR SL
Izen soziala: GRUPO EFICACIA GLOBAL, S.L
Izen soziala: TRENASA S.A
Izen soziala: ARGOIZARGI, S.L.

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 7
kop.:
Enpresa txiki eta 5
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:

EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 7
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 142.820,41
Prezioa, BEZarekin: 172.812,7

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Proiektua ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/06/07
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/29
Epea: 4

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ARGOIZARGI,
S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 142.820,41

Prezioa, BEZarekin: 172.812,7

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución de adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: CO/04/211244_000000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B95700480
Izen
soziala: ARGOIZARGI,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/29

Admin.
sina.
D: 2021/06/29

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/06/08
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso